
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
'-JÛ/tT1- м.Кривий Ріг №

Г Про внесення доповнень до 1 
додатку 2 рішення виконкому 
Тернівської районної у  місті 
ради від 19.11.2008 №1051 
«Про створення комісії з пи­
тань захисту прав дитини при 
виконкомі Тернівської район­
ної у  місті ради»

Згідно із Постановою Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 №576 «Про внесення 
змін до Типового положення про комісію з питань захисту прав дитини і Положення про 
загальноосвітній навчальний заклад», керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про охорону дитинства», «Про захист персональних даних», 
«Про запобігання корупції», Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 
«Порядок провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав 
дитини», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести доповнення до додатку 2 рішення виконкому Тернівської районної у місті 
ради від 19.11.2008 № 1051 «Про створення комісії з питань захисту прав дитини при 
виконкомі Тернівської районної у місті ради», а саме:

1.1. Пункт 2.2 розділу II Положення про комісію з питань захисту прав дитини при викон­
комі Тернівської районної у місті ради доповнити підпунктом наступного змісту:
- «питання щодо обґрунтованості обставин, за яких відсутні можливості для здобуття 
дитиною повної загальної середньої освіти за місцем проживання (перебування) та 
приймає рішення про доцільність влаштування дитини до загальноосвітньої школи- 
інтернату І-ІІІ ступеня за заявою батьків або осіб, що їх замінюють, із визначенням 
строку її перебування у школі-інтернаті».

1.2. Розділ IV Положення про комісію з питань захисту прав дитини при виконкомі Тер­
нівської районної у місті ради доповнити пунктом 4.7.1 наступного змісту:

- «у разі звернення батьків або осіб, що їх замінюють, із заявою про прийняття 
рішення комісією з питань захисту прав дитини про доцільність влаштування 
дитини до загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступеня, комісія приймає 
відповідне рішення, яке оформлюється на бланку комісії з питань захисту прав 
дитини та підписується головою комісії, а в разі його відсутності - заступником 
голови комісії».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (КІясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради а мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін. \

І ВИННІ |ІМ Ним мої у м іс і  і ряди  II,( ЇІДНЦ
1 орні і її т и  їм і м н и р ін и н  нищ н иінімщйм ' V і • нріммв виконкому риНнпнмІ у Mit (і рити вірим 
мни а »ви і ви ииі.нмім иі'ічіч» j і .  і н  Мініщ


